Protokół nr 1/2020
z posiedzenia Komisji Infrastruktury Technicznej i Finansów
w dniu 20 stycznia 2020 roku


Posiedzenie rozpoczął i prowadził  Michał Olejniczak– Przewodniczący Komisji.

Lista obecności stanowi załącznik do nin. protokołu.

Przewodniczący Komisji przedstawił następujący porządek posiedzenia:
1. Rozpoczęcie posiedzenia.
1. Przedstawienie porządku posiedzenia.
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
1. Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych w 2019 r.
1. Omówienie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2020 rok.
1. Omówienie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie 1 m2 pasa drogowego na drogach gminnych na terenie gminy Sadki.
1. Sprawy różne, wolne wnioski.
1. Zakończenie posiedzenia.


ad. 3
Do protokołu z posiedzenia odbytego w dniu 16 grudnia 2019 r. nie zgłoszono uwag. Został przyjęty jednogłośnie.


ad. 4
Przewodniczący Komisji Michał Olejniczak powiedział, że informacja o realizacji zadań inwestycyjnych w 2019 r. zostanie przedstawiona na sesji w formie prezentacji.


ad. 5 
Skarbnik Gminy Maciej Maciejewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2020 rok. Poinformował również, że będą wprowadzone jeszcze zmiany związane z rozstrzygnięciem otwartego konkursu ofert. 

Przewodniczący Komisji Michał Olejniczak zapytał o wynagrodzenie IODO.

Skarbnik Gminy odpowiedział, ze jest to 550 zł netto miesięcznie.

Radny Krzysztof Palacz zapytał czy Straż Gminna musi mieć osobną umowę na IODO, skoro jest referatem Urzędu Gminy.

Sekretarz Gminy Renata Jesionowska-Zawieja odpowiedziała, że sprawdzała opinie, bo chcieli w ramach jednej umowy. Stanowisko jest takie, że musi być oddzielna umowa.

Radna Alina Musiał powiedziała, że podobno z kruszywa na być przeniesione na diet.

Przewodniczący Komisji Michał Olejniczak powiedział, ze zdjęcia z kruszywa nie akceptowali od początku.

Skarbnik Gminy odpowiedział, że rozmawiał z Przewodniczącym Rady i taką informację dostał. Zwiększenie na diety musi być ze względu na zapis dot. bycia członkiem 2  komisji.

[bookmark: _GoBack]Radny Krzysztof Palacz powiedział, że wygląda na to, że Przewodniczący Rady nie poinformował radnych.

Przewodniczący Komisji Michał Olejniczak zapytał ile będzie mniej kruszywa.

Kierownik Michalina Zygmunt odpowiedziała, że przeszło 100 ton.

Skarbnik Gminy powiedział, że to, że trzeba przenieść te pieniądze, to nie ulega wątpliwości. Ale to, że niektóre sołectwa nie zabezpieczają na kruszywo w funduszu sołeckim, to też fakt. Jeśli sołectwo nie ma takiej potrzeby, to nie powinno dostać. Żeby zabezpieczyć wszystkie rzeczy wynikające z uchwały, to musza być takie środki. Czy będą wykorzystane to inna sprawa.

Radny Łukasz Palacz zapytał czy są ustalenia, że jeśli nie będą wykorzystane, to wrócą na kruszywo.

Skarbnik Gminy odpowiedział, że nie ma takich ustaleń.

Wójt Dariusz Gryniewicz powiedział, że mamy zimę na plusie i zostaną pieniądze z tzw. odśnieżania.

Innych pytań i uwag nie zgłoszono.


ad. 6
Kierownik Michalina Zygmunt przedstawiła projekt uchwały w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie 1 m2 pasa drogowego na drogach gminnych na terenie gminy Sadki.

Pytań i uwag nie zgłoszono.


ad. 7
Sekretarz Gminy Renata Jesionowska-Zawieja poinformowała, że przystępujemy do opracowywania raportu o stanie gminy za 2019 rok. Poprosiła radnych o wyrażenie zdania czy w stosunku do ubiegłorocznego raportu należy wprowadzić jakieś zmiany czy informację. Pamięta, że odnośnie oświaty była uwaga i to będzie uwzględnione. 

Radny Jacek Mierwa zapytał ile nas kosztuje chodnik przy ul. Przemysłowej, bo długo już jest robiony. Zgłosił też uwagę, ze do Liszkówka do palenia przyjeżdża 3 ludzi.

Kierownik Michalina Zygmunt odpowiedziała, że chodnik jest już zrobiony. Powiedziała też, że ci pracownicy cały dzień nie robią w jednym miejscu, bo są przerzucani na inne zadania. 

Radna Alina Musial zapytała na jakim etapie jest budowa świetlicy w Broniewie.

Kierownik Michalina Zygmunt odpowiedziała, że złożyli wszystkie uzupełnienia i czekają na podpisanie umowy. Prawdopodobnie będzie to na początku lutego.

Radny Łukasz Palcz zapytał o starą równiarkę.

Kierownik Michalina Zygmunt odpowiedziała, że wycena jej kosztuje. Być może uda się ją komuś przekazać.

Radny Michał Piszczek powiedział, że pytał odnośnie lamp.

Kierownik Michalina Zygmunt odpowiedziała, że zostało to zgłoszone.




Radny Wojciech Frąckowiak powiedział, że w Śmielinie lampy zapalają się o 1520. Zapytał czy można zgłosić, żeby zmienili.

Kierownik Michalina Zygmunt odpowiedziała, że zgłosi.


ad. 8
W związku z wyczerpaniem tematyki posiedzenie zakończono.



Protokołowała:							Przewodniczący Komisji
							Infrastruktury Technicznej i Finansów
Dorota Maćkowiak
								      Michał Olejniczak
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